OBRA DE TERMINACIÓN DE LAS TAREAS DE CERRAMIENTO DEL
GIMNASIO DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL - MUNICIPALIDAD

DE GENERAL RODRÍGUEZ
Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: OBRA de Terminación de las Tareas de Cerramiento del Gimnasio del Polideportivo
Municipal. Presupuesto oficial: $84.744.282,12 (Pesos Ochenta y Cuatro Millones Setecientos
Cuarenta y Cuatro Mil Doscientos Ochenta y Dos con 12/100). Valor del pliego: $85.744.00 (Pesos
Ochenta y Cinco Mil Setecientos Cuarenta y Cuatro con 00/100). Apertura: 7 de octubre de 2024 a
las 9:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-10-07 9:00

Presupuesto oficial: 84.744.282,12

Presupuesto oficial moneda: pesos